45121603 Lentes para cámaras 53,572.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 53,572.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 53,572.00

Total 53,572.00

El monto de : **Cincuenta y tres  mil quinientos setenta y dos con 00/100 (53,572.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746729631985f4uQ2